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10 lat muzycznych sukcesów Chóru Pasjonata
Gminnego Ośrodka Kultury w Lipiu

W tym roku nasz chór obchodzi wyjątkowy jubileusz – 10-lecie swojej działalności
artystycznej. To dekada pełna pasji, zaangażowania oraz niezapomnianych chwil,
które zapisują się na kartach historii Gminnego Ośrodka Kultury w Lipiu. Z tej okazji
zorganizowane zostały uroczyste obchody, które pozwoliły nie tylko podsumować
dotychczasową działalność, ale także spojrzeć w przyszłość, pełną kolejnych wyzwań
i muzycznych projektów.
Chór Pasjonata powstał w 2014 roku z inicjatywy grupy entuzjastów muzyki
chóralnej, którzy pragnęli połączyć swoją pasję do śpiewu z chęcią dzielenia się z
innymi pięknem muzyki. Na początku była to skromna grupa osób, która spotykała
się regularnie, by ćwiczyć utwory chóralne, zarówno klasyczne, jak i współczesne.
Praca, która początkowo była tylko hobby, szybko przerodziła się w działalność
artystyczną na poziomie nie niższym niż w przypadku profesjonalnych chórów.
Z każdym rokiem Chór Pasjonata zdobywał nowych członków, a jego występy
cieszyły się coraz większym uznaniem publiczności. Dzięki wsparciu utalentowanego
dyrygenta Rafała Krawczyka i zaangażowaniu śpiewaków chór rozwijał swój
repertuar i brał udział w licznych koncertach, festiwalach oraz konkursach
muzycznych, a także w uroczystościach kościelnych. Z roku na rok zyskiwał coraz
większą popularność i prestiż.
W ciągu 10 lat działalności artystycznej chór miał zaszczyt uczestniczyć w wielu
prestiżowych wydarzeniach muzycznych. Jego występy odbywały się nie tylko na
lokalnych scenach, ale także w różnych miastach naszego kraju. Należy wspomnieć,
że artyści z naszej gminy brali udział m.in. Przeglądzie Pasyjnym w Żorach,
Międzynarodowym Przeglądzie Kolęd i Pastorałęk w Będzinie czy też w Festiwalu
Cantat viWAT w Warszawie. Każdy koncert to była niepowtarzalna okazja do
zaprezentowania swoich umiejętności, zarówno w repertuarze klasycznym, jak i w
bardziej współczesnych aranżacjach muzycznych. Każde z tych osiągnięć stanowiło
dla członków chóru motywację do dalszej pracy i doskonalenia swoich umiejętności.
Z okazji 10-lecia istnienia Chóru Pasjonata 24 listopada br. odprawiona została msza
święta. Data ta wybrana została nie bez powodu – 22 listopada przypadało święto
patronki chórów, świętej Cecylii. Po mszy świętej w podniosłej atmosferze



dankowskiego sanktuarium odbył się specjalny koncert jubileuszowy. Był to dzień
pełen artystycznych doznań, doskonałej muzyki, pozytywnych emocji, wspomnień i
wzruszeń.
10-lecie to doskonała okazja, by wyrazić wdzięczność wszystkim, którzy przyczynili
się do rozwoju chóru. To dzięki ich pracy, pasji i zaangażowaniu, możemy świętować
ten wyjątkowy jubileusz. Przede wszystkim jednak dziękujemy naszej wiernej
publiczności, która od lat towarzyszy nam w muzycznej podróży.
Członkowie Chóru Pasjonata patrzą w przyszłość z nadzieją i optymizmem. Chór z
pewnością nadal będzie łączyć ludzi o podobnych pasjach i zainteresowaniach oraz
kreować warunki do rozwoju i realizacji artystycznych marzeń. Czeka ich jeszcze
wiele wspaniałych chwil, koncertów i muzycznych wyzwań, które, mamy nadzieję,
będą równie niezapomniane jak dotychczasowe.
Chórowi życzymy kolejnych lat pełnych sukcesów, muzycznych odkryć i
niezliczonych wzruszeń, które będą mogły towarzyszyć nam podczas kolejnych
jubileuszy.
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